
 

 

平成 28 年 5 月吉日  

 

お取引先様各位  

 

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社       

クリエイト営業部  

 

 

 

新宿営業所内リバーサル現像、2 時間処理終了に伴う変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、社会情勢の変化に対応し、より効率的な業務体制とする為に、

平成 28 年 5 月 31 日をもってクリエイト新宿営業所内、リバーサル現像 2 時間処理を

終了することに致しました。 

今後の業務は下記にて処理を継続いたします。 

これまでお取引頂いておりました皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、弊社の趣

旨を御理解頂き、今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜ります様、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬 具 

 

記  

 

 

●新処理所名  富士フイルムイメージングシステムズ株式会社  

調布事業所 クリエイトライン 

●処理移管製品名   「リバーサル現像」 

●処理開始日      平成 28 年 6 月 1 日（水）受付分より 

               （受付時間により 5 月 31 日（火）から納期を頂く場合があります）  

 

●処理納期  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              ※土日・祝祭日・年末年始・特定休日を除く  

以上  

 


